
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56 

 e-mail: ikmoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 4в/20п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «05» июля 2019 г.  

 

 

 

О внесении изменений в решение от  

«11» июля 2019 5в/6п «Об использовании  

средств аудиозаписи и видеофиксации  

при совершении избирательных действий» 

 

 

В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ                

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований                

Санкт-Петербурга», ИКМО Академическое: 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Изложить п.2 решения 5в/6п «Об использовании аудиозаписи и видеофиксации 

при совершении Избирательных действий» в новой редакции: Установить запрет фото и 

видео съемки на заседаниях ИКМО Академическое лицами, не являющимися 

журналистами. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО 

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru и на стендах ИКМО Академическое. 

 3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО  

Академическое. 
   

 

Председатель                                                                                                      С.В. Пруссаков 

 

 

Секретарь                                                                                                             Т.А. Бериева 

 

 

 

                                                

 

 

 

mailto:ikmoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/

